证券代码：002203          证券简称：海亮股份          公告编号：2015-102

浙江海亮股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江海亮股份有限公司（以下简称“公司”）2015年8月11日召开的第五届

董事会第十三次会议审议通过《关于增加公司经营范围的议案》，同意增加公司

经营范围，公司调整后的经营范围为: “生产和销售：铜及铜合金管、铜及铜合

金棒、铜及铜合金管件、铜板带、铜箔及相关铜制品；铝及铝合金管型材及相关

铝制品；铜铝复合材料”。此事项又经公司2015年第二次临时股东大会审议通过。

详情请见公司于2015年8月12日、2015年8月28日在《证券时报》、《证券日报》、

《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露的《第五届董事会第十三

次会议决议公告》、《2015年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号分别为：

2015-061、2015-068）。

近日公司完成了经营范围调整等相关工商登记信息变更登记手续，并取得了

浙江省工商行政管理局换发的新版三证合一的《营业执照》，新的营业执照启用

统一社会信用代码：91330000724510604K，公司原工商注册号330000400001267

不再使用，并收回公司组织机构代码证、税务登记证书。经营范围由原来的“制

造、加工铜管、铜板带、铜箔及相关铜制品”。变更为：“铜管、铜板带、铜箔

及其他铜制品，铝及铝合金管型材及相关铝制品，铜铝复合材料的制造、加工。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）”。其他事项未

变。

特此公告。

浙江海亮股份有限公司

                                                     董 事 会

二○一五年十二月九日